EWELLIX-Bedienelemente
CAES, EHA1, EHA3, EHE1, HSM, HSF, PHC, PFP, ST, STK, PAM
Produktdatenblatt
Inhaltsverzeichnis
Schaeffler PDB 90  |  3
Inhaltsverzeichnis
1 Handschalter CAES ................................................................................................................................................... 4
2 Handschalter EHA1................................................................................................................................................... 6

Zubehör
e24  Zubehör Fußschalter ST
Bezeichnung Bestellbezeichnung Bestellnummer
Gummifüße (100 Stk.) ZBE-135310 0102879
Aufkleber Pfeil nach oben ZKL-135309-0001 0124871
Aufkleber Pfeil nach unten ZKL-135309-0002 0124870
Bestellbezeichnung
q28  Bestellbezeichnung Fußschalter ST
Typ
F Classic, D-Sub9- oder FCC-Stecker
Produktgruppe
Standard, Einzelfehlersicherheit,
HD15-Stecker
J
Anzahl Kanäle
1 Kanal
2 Kanäle2
1
3 3 Kanäle
Kabel/Anschlussstecker
LU
LW
0U
0V Gerades Kabel 2,5 m / FCC-Stecker
(für STF01 und STF02)
Gerades Kabel 2,5 m / D-Sub-Stecker
Spiralkabel 1,3-2,5 m / HD15-Stecker
Spiralkabel 1,3-2,5 m / D-Sub-Stecker
0W Gerades Kabel 2,5 m / HD15-Stecker
Farbe
1
4 Blau
Anthrazit
Option
000 Keine
Mit Gummifüßen montiertMAY
Symbole
X1
37
Pfeil auf/ab (auf jedem Tastenpaar), 1–3 Kanäle
Pfeil auf/ab M/1, 2/3 (3 Speichertasten) nur für STJ03
ST LU –000 00– X110 1 –F
001D15F5
8
9|Tischschalter ST
22  |  PDB 90 Schaeffler
9 Tischschalter ST  |  9
q29  Tischschalter ST
001D047A
Vorteile
• einfach und präzise
• attraktives Design
• Speicher für Position
e25  Technische Daten Tischschalter ST
Merkmal Einheit ST
Max. Betriebskanäle Anz. 3
Stromversorgung Betrieb V DC /mA 12/50
IP-Schutzart – IPX0
Farbe – schwarz
Maßzeichnungen
q30  Abmessungen Tischschalter ST
001D045E
9
Tischschalter ST|9
Schaeffler PDB 90  |  23
Geeignete Steuereinheiten und Zubehör
e26  Geeignete Steuereinheiten, Hubsäulen und Linearantriebe für Tischschalter STA und STE
Bedienelement Hubsäule 1) Linearantrieb 1) Steuereinheiten
Bezeichnung Schalter TFG 50 TXG4, TXG5 , TXG8,
TXG9 2)
MAX7 SCU 1,
SCU 5,
SCU 9
VCU 5,
VCU 8,
VCU 9
BCU 5,
BCU 8